
 

 

ROMA & NAPOLİ 
​                                      Roma (3) 

 

                                    2 ŞEHİR   |   THY : Roma - Roma   |   3 Gece  

 
1.Gün​ ​ İSTANBUL – ROMA   
İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş 
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Roma gerçekleşecek uçuşumuzun ardından, 
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından Albano Gölü & Nemi Gölü & Castel 
Gondolfo turumuz için hareket. Nemi Köyü olarak bilinen pencerelerinde çiçeklerle sizi karşılayan rengarenk 
evleriyle, taş sokaklarıyla, meşhur doğal çileklerinin satıldığı, sergilendiği, birbirinden sevimli dükkanlarıyla ve 
sonunda muhteşem göl manzaralarıyla kendinizi masaldaymış gibi hissettiren eşsiz bir doğaya sahip bir köy. 
Albano gölü kıyısına kurulu Castel Gondolfo ise Papa’nın yazlık sarayına ev sahipliği yapmakla beraber tarihte 
pek çok Roma imparatorunun yazlığına da ev sahipliği yapmış eşsiz bir kasabadır. Turumuzun ardından 
Roma’daki otelinize transfer. Konaklama otelimizde. 
 
2. Gün​ ​  ROMA   
Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek olan Roma 
İkonları ve Vatikan (San Pietro) (80 Euro) turumuz için hareket. Vatİkan’ın San Pietro meydanına hareket 
ediyoruz. Varışımızın ardından Bazilika ve Meydan ziyareti için serbest zaman serbest zaman ve ardından Roma 
şehir turu için hareket. Şehir turumuzda, Cem Sultan’ın hapsedildiği Castel Sant’Angelo, Mussolini’nin halka 
seslenmiş olduğu Venedik Meydanı ve II. Vittorio Emanuele anıtı, Gladyatör savaşlarına ev sahipliği yapan 
Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle ünlenen Aşıklar Çeşmesi, 135 basamaktan oluşan İspanyol merdivenleri ve batık 
sandal çeşmesini bulunduran İspanyol merdivenleri görülecek yerler arasındadır.  Arzu eden misafirlerimiz 
ekstra olarak düzenleyeceği Bohem Mahaller Gece Turu (30 Euro)’na katılabilirler. Turumuzda şehrin en sevilen 
restoranları, sokak lezzeti mekanları olan Trastevere görülecek yerler arasındadır Turumuzun ardından 
Roma’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 
3. Gün​ ​ ROMA – NAPOLİ – ROMA  
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Napoli’ye hareket. Margarita pizzasının anavatanı olduğu söylenen ve 
İtalya’nın en büyük 3. Şehri olan Napoli’de Garibaldi Meydanı, ViaToledo ve bu ikisinin arasında kalan kısmı 
olan Centro Storico diye adlandırılan şehrin en eski denebilecek semti gezilecek yerler arasındadır. Napoli şehir 
turumuz sonrasında, arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek Pompei & Outlet (90 Euro) turu. 
Dünyanın en ünlü arkeolojik alanlarından biri olan Pompei görülecektir. Pompei M.S. 79’da patlayan ve şehri 
yok eden Vezüv Yanardağı'nın eteklerinde uzanmaktadır. Arkeologların 1748 yılında uzun süren kazıları sonucu, 
şehir tüm canlılığıyla ortaya çıkarılmıştır. Turumuzun ardından Roma’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere 
serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 
4. Gün​                ROMA – İSTANBUL 
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve uçak saatine bağlı olarak alışveriş ve 
gezme imkânı. Ardından rehberimizin belirteceği saatte havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, 
bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. 
İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu. 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

 

 

ROMA 
3* BB Hotel Pomezia vb. 

3* Hotel Gigli Della Montagna vb. 

●​ İtalya otel standartları T.C. otel standartlarının altındadır. 
●​ Otellerin giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası  // Çıkış saatleri  10:00 – 12:00 arasındadır. 
●​ Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir. 
●​ *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır. 

 
22 Ocak & 12 Şubat  

TK1861 ISTFCO 0905 0950  
TK1864 FCOIST 1935 0020  
19 Mart 

TK1865 ISTFCO 1310 1350  
TK1862 FCOIST 1115 1600  
23 Nisan & 30 Nisan  

TK1861 ISTFCO 0735 0920  
TK1864 FCOIST 1955 2335  
28 Mayıs  
TK1861 ISTFCO 0735 0920  
TK1866 FCOIST 1530 1915  
 

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ 
●​ Türk Hava Yolları ile İstanbul (IST) - Roma (FCO) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti 
●​ Havalimanı vergileri 
●​ 3* şehir dışı otellerde 3 gece oda & kahvaltı konaklama 
●​ Alan-otel-alan transferleri  
●​ Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri 
●​ Napoli Şehir Turu 
●​ Albano Gölü & Nemi Gölü & Castel Gondolfo Turu 
●​ Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri 
●​ Turist şehir vergileri 
●​ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası 

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ 
●​ Vize ücreti, servis bedeli  
●​ Seyahat sağlık sigortası  
●​ Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri 
●​ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları 
●​ Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
●​ Ekstra turlar  
●​ Müze ve ören yerleri girişleri, 
●​ Şoför tipleri 10 Euro / kişibaşı (isteğe bağlı) 
●​ Seyahat Sigprtası 20 Euro rezervasyonda acenteye ödenir iptal ve değişikliği kapsar  31  gün kala iptal 

ve değişiklik hakkı vardır  İptal veya değişiklikerde sigorta iade edilmez 



 

 
VİZE 

▪​ T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli 
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir. 

▪​ Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir. 
▪​ Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport 

yeterlidir.  
▪​ Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti 

dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler. 
▪​ Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. 

Bu durumdan Acente sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.  
▪​ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır 

kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize 
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.  

▪​ 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken 
ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali 
olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz. 
 

 
ÖNEMLİ NOTLAR 

▪​ Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, 
acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur 
acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir. 

▪​ Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu 
durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir. 

▪​ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede ya da farkı 
şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir. 

▪​ Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden rehber 
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar 
ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından 
gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği 
takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların 
yapılamamasından Acente  sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda 
imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.  

▪​ 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart 
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama ve 
coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında 
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin 

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi 
verilmemektedir. 

▪​ Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak 
ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile 
sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir. 

▪​ Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. 
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir. 

▪​ İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden 
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği 
olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek 
maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan Acente sorumlu tutulamaz.  

▪​ Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı takdirde, 
dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir. 

▪​ Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç 
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır. 

▪​ Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, 
check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak 
uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Acente sorumlu değildir. Uçağı kaçıran 
misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki 
transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir. 



 

▪​ Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, 
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Acente sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye 
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.  

▪​ Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz 
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir. 

▪​ Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi 
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza 
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir. 

▪​ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir. 
▪​ Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez. 
▪​ Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm 

misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme 
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını kendi 
imkanları ile yapmak durumundadır. 

▪​ Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı 
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre 
değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma 
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı 
rehber eşlik edebilir. 

▪​ Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur 
esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde 
beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun 
tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar. 

▪​ Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya da 
tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur. 

▪​ Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden 
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak 
ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini 
peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir. 

▪​ Acente , hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda 
rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Acente , bu değişiklikleri en kısa sürede 
bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.  

 


